2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2017 № 1433
р.п. Шимск
	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Шимского городского поселения, с пунктом 3 статьи 32 Положения о бюджетном процессе в Шимском городском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 15.12.2016 № 76 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Шимского городского поселения «О бюджете Шимского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» на 14 декабря 2017 года в 17 часов 00 минут в малом зале Администрации Шимского муниципального района по адресу: р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 21.

2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Шимского городского поселения «О бюджете Шимского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимск.рф).

3. Назначить Иванову Марину Борисовну, председателя Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района, ответственной за проведение публичных слушаний.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимск.рф).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района                                                            Н.А. Тиханович